Pref~itura d~ M~nicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

R E SOLVE:

PORTARIA Nº 135/2022
De 15/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) ADMITIR, a partir desta data, JEFERSON LUIZ FOGACA DIONIZIO, portador

do RG 55.857.5 12-2 SSP/SP, CPF 488.716.778-46 e do PTS/PASEP 162.248 14.67-9, em vista de sua

classificação em 0 1° lugar no Concurso Público nº 00 1/202 1, para exercer o emprego de Operador <!.e

Maquina, referência "E-1", ficando lotado j unto a Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços

Públicos, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi cação.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

,

PREFEITURA DO MUNI CIP 6~ºPff 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

N COLf ft&cHEL
Pr~fMunicipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angatuba.so.qov.br